Quixaba, 16 de julho de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

PORTARIA  Nº 083/2013

Quixaba-PB, 16 de Julho de 2013.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE QUIXABA, ESTADO DA PARAÍBA,

no uso das atribuições legais e à vista do contido no

Processo nº 004/2013.

RESOLVE exonerar, a pedido, o(a) Sr.(a)

TACIANA PATRÍCIA CANDEIA RODRIGUES,

matrícula – Portaria de Nomeação n.º 039/2011, R.G. nº

1.701.707-SSP/PB, do cargo de Secretário Escolar, do

quadro efetivo do Magistério, regido pelo Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Quixaba, lotado na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE QUIXABA,

Estado da Paraíba, em 16 de Julho de 2013.

Júlio César de Medeiros Batista

- Prefeito Constitucional -

	Página 1